Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 36 «Золушка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

14.10.2016 г.                                                                                                                     № 122/1

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников  и урегулированию конфликта интересов работников МБДОУ

детский сад № 36 «Золушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников  и урегулированию конфликта интересов работников

МБДОУ д/с № 36 «Золушка»

2. Рекомендовать работникам МБДОУ д/с № 36 «Золушка» руководствоваться в

своей работе данным Положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 36:                                                                                  В.В. Собка